
Referat FAU-møte 3. februar 2026 

 

Til stede: 1 blå, 1 gul, 1 rød, 2 blå, 2 grønn, 2 gul, 2 rød, 3a, 3b, 3c, 4a, 4b, 5a, 5b, 5c, 6a, 

6b, 6c, 7a, 7b. 

Referent: 6A 

 

 

1. Rektors halvtime 

Økonomi 

Byrådet har satt i gang en vurdering av hvor i skolen det er mulig å spare penger. Dette 

berører Tonsenhagen: 

● Kommunen skal se på ressursfordelingsmodellen - hvilke skoler som trenger mer 

penger enn andre ut fra sosiodemografisk fordeling i skolekretsen.  

● Det er snakk om å gjøre endringer i hvordan man får tildelt ressurser til særskilt 

norskopplæring.  

● Osloskolen har flere undervisningstimer på barnetrinnet enn statens minstetimetall. 

Det koster, er under vurdering å kutte ned. 

 

Tonsenhagen får nesten 75 millioner i 2026. Elevsats rundt 63.000 per elev. Skolen bruker 

mer på lønn enn det den får fra kommunen - men tjener blant annet på utleie av rom.  

Skolen får litt mindre penger for 2026 på grunn av litt færre elever og færre som trenger 

særskilt språkopplæring.  

Det ligger an til å begynne flere nye elever på Tonsenhagen til høsten enn det slutter, noe 

som betyr mer penger.    

 

Skolens arbeid med å redusere merbruk har vært vellykket, og styrer nå mot balanse i 2026. 

Målet er å spare opp en buffer til å reise på seminar med personalet.  

Rektor mener vi har klart å gjøre innsparinger uten at det går utover undervisningstilbudet til 

elevene. 

Den største innsparingen har vært på bemanning - skolen har færre assistenter, og de 

jobber med å redusere antall årsverk på pedagogisk personale ned mot lærernorm.  

Har budsjettert med 14 assistenter, og prioriterer å ha en miljøterapeut, selv om dette ikke er 

påkrevd.  

 

AKS har fått de største kuttene fra kommunen. Det er kuttet 1,1 prosent på alle satser. Fra 4. 

trinn blir det behovsprøvd om man får gratis kjernetid. Fortsatt litt usikkert om alle skolene i 

Bjerke likevel får gratis kjernetid, rektor undersøker dette videre.  

Mattilbudet på AKS opprettholdes, men kutter litt i ekskursjoner og vikarer.  

 

Usikkerhetsmomenter for økonomien: Hvor mye vikarlønn skolen må ut med, elevtall, antall 

elever med særskilt språkopplæring eller særskilte tildelinger og omfanget av hærverk.  

 

 

Vedlikehold 



Garderoben i gammel gymsal blir nå totalrehabilitert med handicaptoalett og handicapdusj. 

Betalt av Oslobygg.  

 

Uteområdet 

Skolen har hatt tilsyn på uteområdet og fått tilsynsrapport som sier at uteområdet vårt er for 

lite. Skolen mangler også områder som er tilrettelagt for ballspill. Skolen har to ganger sendt 

rivesøknad for vaktmesterboligen. Det kan da bli en del av uteområdet, med basketbane 

m.m. 

 

 

2. FAUs egne saker 

Foreldrekonferansen 

Foreldrekonferansen arrangeres 11. mars, er åpen for alle. Arrangeres av Oslo KFU. 

Fellesmøte 10. februar om språkbruk blant elever, arrangert av Oslo KFU. 

 

Orientering fra gruppene 

Skolemiljøgruppa: Skolemiljøgruppa orienterte om gjenfinningstorget som nylig ble 

arrangert. Hadde to dager der foreldre kunne komme og hente klær som var lagt fram i 

aulaen. Gikk fra 12-13 poser til 4, en betydelig mengde som ble hentet. Gruppa ble enige 

med rektor om å prøve igjen rundt påsketider. Alt i alt ble det veldig vellykket.  

 

Sosialgruppa: Bokbyttekveld arrangeres i morgen. Anna Fiske kommer for å snakke. 

Diskusjon med resten av FAU rundt løsning av det praktiske.    

 

Trafikkgruppa: Trafikkvaktordningen har kommet til 3. klasse. Må litt masing til for å få folk til 

å stille i noen av klassene. Noen synes det har vært lite å bare være en vakt per dag, fint å 

være to om mulig. Ordningen kom litt sent i gang i år, var allerede mørkt. Foreslått å ha faste 

uker fordelt på klasser hvert år, så man kan orientere foreldrene tidlig.  
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